1
NEXUS
3300 (M)/ 3400(M)
布氏硬度计
带BIOS布氏压痕扫描系统，手动或电动Z轴
2 3
NEXUS  3300 & 3400
硬度标尺

附件 NEXUS 3300 (M)/ 3400(M)
ꂁ縨綫殜㕃叻ⲥꂁ⟝⟄⿺鷥ꂁ꣡⟝
此页并非显示所有附件，全部信息请见订货信息页。
15
7 展柜
8 风机过滤单元
压头2光学扫描仪1
电动XY工作台3
A
A B A B C
测试台4
4
A B C D
4
E F G H
4
I J K L
4
M N
R S T
O P
Q
5
4
A B
测试台
夹具和夹持钳6
4
A
B
C D
FEATURED BY
ADVANCED SOFTWARE APPLICATIONS
-
IMPRESSIONS v2
型号明细
9
16 17
布氏硬度计，62.5kgf-3000kgf,BIOS系统 NEXUS 3300
布氏硬度计，31.25kgf-3000kgf,BIOS系统，电动Z轴 NEXUS 3300M

附件 NEXUS 3300 (M)/ 3400(M)
ꂁ縨綫殜㕃叻ⲥꂁ⟝⟄⿺鷥ꂁ꣡⟝
此页并非显示所有附件，全部信息请见订货信息页。
15
7 展柜
8 风机过滤单元
压头2光学扫描仪1
电动XY工作台3
A
A B A B C
测试台4
4
A B C D
4
E F G H
4
I J K L
4
M N
R S T
O P
Q
5
4
A B
测试台
夹具和夹持钳6
4
A
B
C D
FEATURED BY
ADVANCED SOFTWARE APPLICATIONS
-
IMPRESSIONS v2
型号明细
9
16 17
布氏硬度计，62.5kgf-3000kgf,BIOS系统 NEXUS 3300
布氏硬度计，31.25kgf-3000kgf,BIOS系统，电动Z轴 NEXUS 3300M